
 

COMUNE DI ARENZANO 
CITTA’METROPOLITANA DI GENOVA 

 

AREA: Area IV – Servizi ai cittadini e Promozione della città, 
Segreteria Generale 
UFFICIO: Gestione Impianti Sportivi 
PROT. n. 1 5 3 2 9  

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA  

 
Denominazione e indirizzo ufficio dell’Amministrazione aggiudicatrice 

 

DENOMINAZIONE 
Comune di Arenzano 

AREA – R.U.P. 
Area IV – Dott.ssa Cristiana Guastavino 

INDIRIZZO 
Via Sauli Pallavicino 39 – 16011 Arenzano (GE) 

TELEFONO 010/9138301 
 

E-Mail 
cristiana.guastavino@comune.arenzano.ge.it 

Indirizzo Internet (URL) 
www.comune.arenzano.ge.it/ 

 

Procedura di aggiudicazione 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016. 

 
Oggetto della concessione: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELL’AREA 

SPORTIVA SITA PRESSO VIA MARCONI 122 - ARENZANO PERIODO 01/09/2021 – 31/08/2030  CON OPZIONE 

DI RINNOVO QUINQUENNALE 

 

Numero determinazione di aggiudicazione definitiva: 756 del 10/08/2021 
 

Ditte partecipanti: n. 2 

 

Offerte ricevute:   2 ammesse : 2 

 
Nome e indirizzo dell’aggiudicatario 

      GI.FI.SSD.   VIA ZARA 7/15 – 16145 GENOVA   P.IVA  e CODICE FISCALE 02755260995 

 
 

Arenzano, 10/08/2021 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

(Cristiana Guastavino) 

 

 
 

COMUNE DI ARENZANO - via Sauli Pallavicino,39 - 16011  ARENZANO (GE) 

Tel. 010 91381-301 – fax. 010 9138222 - e mail: info@pec.comune.arenzano.ge.it 

mailto:cristiana.guastavino@comune.arenzano.ge.it
http://www.comune.arenzano.ge.it/
mailto:info@pec.comune.arenzano.ge.it

		2021-08-10T17:24:18+0100
	GUASTAVINO CRISTIANA




